Cable Micro USB con conectores a 90°
SKU: TECABLE90MICROK
Cable para la carga y transferencia de datos con conectores metálicos en ángulo de 90°,
longitud 100 cm, color negro
Este cable Micro USB es un accesorio único en su categoría.
De hecho, gracias a este producto, puedes cargar y transferir datos entre tus dispositivos, como smartphones y tablets. Sus
conectores metálicos tienen un ángulo de 90° para enfrentarse a casi cualquier situación.
El cable de 1 metro de largo está diseñado para todos aquéllos que quieren el máximo confort no solo cuando estén cargando o
sincronizando sus dispositivos. Los amantes del gaming, por ejemplo, también podrán divertirse sin que los cables sean un
obstáculo.
Su uso es muy sencillo: enchufa el conector Micro USB en el puerto de tu smartphone o tablet y el extremo USB en otro
dispositivo como un PC o un cargador con puerto USB.
Un accesorio práctico e innovador para llevar siempre contigo mientras juegas y no quedarte nunca con la batería a cero.
Características:
Cable para la carga
Transferencia y sincronización de datos
Conectores: Micro USB y USB 2.0 con ángulo a 90°
Longitud cable: 100 cm
Cable Micro USB con conectores a 90°
SKU: TECABLE90MICROK
Datos tecnicos
Longitud del cable: 100 cm
Conectores: Inclined at 90⁰
Apropiado para: Trasmisión de datos y recarga
Conector 1: USB 2.0
Conector 2: Micro-USB
Color: black
EAN: 8018417246180
SKU: TECABLE90MICROK
Longitud: 100 CENTIMETER
Peso: 20 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 20 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 60 g
Largo Inner: 160 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 450 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 420 g
Largo Master: 300 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 330 mm
Peso Master: 5770 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it